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Verksamhetsberittelse 2077 Gunnams Golfflubb

Gunnarns Golfklubb bildades den 5 juli 2001.

Styrelse under verksamhetsaret:

Olle Warnick Ordforande
Erik Brandum Vice ordf.
Roland Kérrman Sekreterare
Christine Wallin Kassor
Mikael Fredriksson Ledamot
Kenneth Sandberg Ledamot
Solveig Holmner Ledamot
Agneta Holmner Suppleant
Hékan Gustafsson Suppleant
Rickard Stenmark Suppleant

Suppleanterna kallas till styrelseméten.

Banansvarig Erik Brandum
Handicapansvarig Kenneth Sandberg
Idrottsansvarig Styrelsen
Utbildningsansvarig Agneta Holmnetr

IT-ansvarig

Roland Kédrrman

Damkommitté Bankommitté Tavlingskommitté
Kristina Pdrnaste-Linder smk Erik Brandum smk Martin Nyman smk
Agneta Holmner Olle Wirnick Mikael Fredriksson
Katarina Holmner Kenneth Sandberg Katarina Holmner
Christine Wallin Hékan Gustafsson Rickard Stenmark
Sture Holmner Mathias Backlund
Mathias Backlund
Motesverksamhet.
Under verksamhetsaret har det hallits 8 styrelseméten.
Medlemsantal
Medlemmar _ Man | Kvinna | 2011 2010, 2009 @ 2008
Medlem distans MED spelrdtt ~ : 51 3 8 3 6
Medlem distans UTAN spelritt -5 — S, 20, 20 29,32
Medlem lokal 64 26 90 86 88
Nyborjare utbildning 0 1 1 13 2
Stodmedlem 8 7 15 | 13 14 . -153
Totalt: 92 42 134 129 139 . 140




Historik byggand av golfbana i Gunnarn

Forstudie avslutades oktober 2000. Tillstdnd enligt miljobalken gavs 2001. Projektgruppen for
forstudien tillsammans med foreningar i byn drev projektet vidare fram till bildandet av
golfklubben juli 2001.

VYerksamheten

Under verksamhetsaret har fortsatt utveckling av banan och verksamhet gjorts genom att bygga
fler utslagsplatser pé hélen 3,5,7 och 9, utveckla banskétseln, justering av banlayout

samt utveckling av tévlingsverksamheten. For att 6ka servicen har en bagbod byggts som
rymmer ca 10 golfbagar. Del av taket i klubbhuset har hdjts s lokalen kan anvindas for spel
med golfsimulatorn.

Genomfort drift av banan och dvningsbanan. Tyvérr sa drabbades greenerna av stora
vinterskador som medfort kala flickar och mycket merarbete samt simre

spelupplevelse. Vi har inte halpipat greenerna da hosten var alldeles for blst for att genomfora
jobbet. Under sommaren har vi for att halla nere kostnaden endast haft en sommaranstilld och
en anvisad pa timtid samt sommarjobbare och i §vrigt kompletterat med en stor insats fran
medlemmar till klippning och skétsel av banan.

For att 6ka intdkterna si har vi skott grasklippning at FABU vid hyresfastigheter och skola,
vilket har gett en behovlig merintakt.

Tavlingsverksamheten har haft bra aktivitet med 9 planerade tévlingar under sdsongen, varav
ett klubbmaisterskap. Tyvérr instélldes forsta tdvlingen p g a att greenerna inte var bra.

Greenfeegésterna har inte dkat sa mycket som vi forvintade oss och det kan bero pi att vi hade
problem med greenerna. Ungefiir samma antal géster som tidigare ar. Overenskommelse mellan
Gunnarns GK och Lycksele GK gav rabatt pa arsgreenfee

Vi fortsitter miljoarbetet med att utifran miljoplan och policy vidta de aktiviteter som vi har
planerat.

Klubbfest hade vi i oktober.

Golfbanan

Utveckling av banan har skett under &ret genom att
bygga nya utslagsplatser pa hélen 3,5,7 Och 9 for
fler spelalternativ pa banan. Fairway pa hél 6 har
forbattrats genom att ldgga ut matjord pa den yta
dér gréset inte vixt.

Tyvérr drabbades vara greener av vinterskador
och har inte varit i s& bra skick under sommaren
De aterhimtade sig mot hosten.




Diéremot har de flesta fairways haft mycket bra standard.

Skotseln styrs av skotselplan for greener, fairways och 6vriga gronytor. Den utvecklas i takt
med att nya erfarenhet och kunskap kommer fram. For att klara skotseln har vi anstéllt 1
feriearbetare under juni — augusti samt ett antal sommarjobbare. Vi har haft en extra resurs
under sommaren som har gjort ett bra arbete med gréasklippning med trimmer och 6vrig skotsel.
Den anstillde och sommarjobbare har gjort ett gott arbete tillsammans med stor insats av
medlemmar som bidragit till att verksamheten har

fungerat.

Ovningsbanan (Driving lake)

Ovningsbanan har varit 5ppen hela sisongen. Antalet
besdkare ligger pd samma niva som sésongen. Att vi

inte har 6kat kan bero pa att besokare gar direkt ut pa
banan i stéllet for att sla en hink fore spel samt ingen
okning av greenfee gister. Genom bollautomaten har
det passerat ca 700 bollhinkar.

Bollplockning har genomforts dels med ideella krafter
och anstillda efter ett plockschema och under juni — oktober.

Arrangemang och medlemsvard

Damgolf har triffats onsdagskvillar och spelat golf tillsammans samt avslutat kvdllen med
eftersnack och fika. Deltagandet har minskat lite men det positiva &r att fler nyborjare har varit
med.

Under aret har medlemmar som sa onskat samlats och akt till andra golfbanor.

Under aret har utbildning/trining med golfsimulator och mjuka bollar arrangerats i olika
former.

Fadderverksamhet finns med 7 personer som stéllt upp.

Antal foretagsarrangemang har 6kat kraftigt under aret och &r en viktig intdkt for klubben. I
arrangemangen har det ingatt konferenslokal, lunch och golfaktiviteter.

Tévlingsverksamhet

Klubbens har planerat 9 tivlingar under sasongen. Tyvérr
instéilldes den forsta tivlingen p.g.a. diliga greener. Sisongen
avslutades med en 18 hals Scramble tivling den 24 september.
Klubbmisterskapet genomfordes den 20 augusti med
spelformen slaggolf 27 hal med herr, dam- och béstboll klass.
Lyckliga vinnare var Sune Vennberg, Agneta Holmner och
Kenth Svanberg GRATTIS! Nya inslag pd tivlingarna har
genomforts som ndrmst hal och flaggtavling.

Vi tackar vara sponsorer som bidragit med tévlingspriser.




Utbildning

Grént kort utbildning

Under aret har 5 personer gatt "Gront-kort-utbildning" och vi har pa olika sitt stéttat Gvriga som
inte natt officiellt hep dn. Dels genom uppmuntran att f6lja med pa var och andras banor och
stod vid spel i golfsimulatorn. Vi hoppas att aktiviteterna (putt/chip-provapa+pay&play och
pollettvinster) under Gunnarndagarna ska generera fler spelare under 2012. Flertalet av eleverna
och personal i klass 5-6 i Gunnarns skola deltog i en provapé-eftermiddag pa golfbanan under
hosten. De var duktiga pa att bade visa hidnsyn och att spela.

Golfens It System GIT

GIT systemet anviinder vi oss av i forsta hand for medlems- och hcp hantering samt
tdvlingsadministration. Det &r ett omfattande system som innehéller medlemshantering,
bokning starttider, handicap, tévling, kassa/betalning och ménga andra funktioner.

Webbsida

Webbsidan ar ett smidigt satt att informera om klubben och marknadsfora oss bredare samt ett
viktigt hjdlpmedel for att vérva nya medlemmar dé det dr enkelt att nd ménga via Internet.
Sidan halls uppdaterad sa snabbt det &r méjligt. Zeroday sponsrar oss med lagringsplats for
webbsidan.

Miljo

Under aret har vi forbattrat miljoplanen enligt de synpunkter vi fatt fran bankonsulent och
medlemmar. Vi har nu kommit sa langt i miljoarbetet att vi har tilldelats SGF:s miljédiplom
Aktiviteter enligt plan har gjorts sa langt det dr mojligt.

Ekonomi

Foreningens ekonomiska stallning framgar av bilaga resultat- och balansrikning

Var ekonomi r svag sa atgarder har vidtagits for att hitta mer intékter men behdver dkas dnnu
mer. Vi har finansierat byggnationen och inkép med egna medel, sponsorpengar och en stor
andel ideellt arbete. Medlemsantalet maste oka for att langsiktigt klara av att finansiera
investeringar, driften och verksamheten.



Verksamhetsplan 2012

Oka insatsen for att f& mera sponsorintiikter

Gora lopande forbattringar av banan.

Ny slopning av banan enligt SGF riktlinjer.

Placera utemdbel typ bankbord vid utslag hal 6.

Utveckla tidvlingsverksamheten och fa 6kad sponsring av tivlingar
Oka medlemsantalet och greenfee intikter genom att jobba vidare med
medlemsaktiviteter, marknadsforing och bra tévlingsverksamhet.
Utveckla foretags- och aktivitets paket

Fortsitta hélla bra och flera utbildningar for nyborjare.

Utveckling av idrottsverksamheten i GunGK

Jobba med miljéfragor enligt miljopolicy och miljéplan.

Slutord

Ett stort tack till det fina arbetet som gjorts under det gangna aret av medlemmar, ideella
krafter, sponsorer, anstillda och évriga som stoder golfen i vér klubb.

Styrelsen ser framat med fortsatt engagemang under 2012 med utveckling av banan och
verksamheten. En utmaning blir att ka medlemsantalet och stérka ekonomin sé att vi kan driva
klubben pa ett bra sitt. Manga ser fram emot att det &r dags att borja trina pa den blaskimrande
drivinglaken och sla de forsta bollarna till varen pa banan.

Viktigt att fortsitta den goda utvecklingen pa nybdrjarutbildningen vilket ger forutséttning for
en bra medlemsutveckling.

Vi har méjligheterna att utveckla intresset for besok i var by och bygd med aktiviteten
Gunnarns Golfbana, tillsammans med andra aktiviteter i omradet, detta sammankopplat med
nirheten till goda kommunikationer som E12 Blé vdgen och Gubbtraskvigen.

Du behtvs fiir att gira Gunnarns Golfklubb till en attraktiv klubb och golfanlaggning.
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Resultatrakning

RORELSENS INTAKTER

2011 2010 2009
Forséljning
Spelavgift 51 100,00 48 600,00 43 600,00
Anmalningsavg klubbtavling 10 200,00 12 700,00 7 450,00
Utbildning nybdrjare 6 200,00 14 000,00 9615,10
Reklam/annonsintakter 8 963,00 14 000,00 4 000,00
Greenfee 19 370,00 18 400,00 25 450,00
Foretagsgolf 27 490,00 12 285,00 1200,00
Drivinglake 11 580,00 10 880,00 12 860,00
Forsaljning 6vrig 10 518,00 8 970,80 7 555,00
Kommunala investeringsbidrag 56 000,00 80 000,00
Oresutjamning -0,17 -0,76 1,29
Ovriga bidrag 0,00 0,00
Hyres arrendeintakter 1100,00 1 750,00 3 250,00
Aktiverat arbete Omkostnader 0,00 13 200,00
Aktiverat arbete Loner 0,00 9 600,00
Medlemsavgifter 78 000,00 89 250,00 97 800,00
Ovriga ersattningar och intakter 49 725,67 27 139,76 30 249,61
Summa forsiljning 274 246,50 313 974,80 345 831,00
SUMMA RORELSEINTAKTER 274 246,50 313 974,80 345 831,00
Golfklubbens kostnader
Utbildningskostnader -1 206,00 -8 674,35 -27 983,00
Andra aktiviteter -2 324,00 -508,00 -709,40
Kostnader féretagsgolf -9 456,50 -3 911,28 0,00
Inl6p pins, klubbméarken servering -6 615,53 -4 262,84 -3 670,26
Demokratikostnader 0,00 0,00 0,00
Medlemskort 0,00 0,00 0,00
Arsméteskostnader 0,00 0,00 0,00
Medlemsavgifter till SGF -23 664,00 -24 175,00 -20 832,00
Summa kostnader -43 266,03 -41 531,47 -53 194,66

BRUTTOVINST 230 980,47 272 443,33 292 636,34



Ovriga kostnader

Tomtrattsavgéld/arrende
Elavgifter

Vatten och avlopp

Ovriga fastighetskostnader
Ink6p godsel

Inkdp fro

Inkép banutrustning
Ovriga férnddenheter
Forbrukningsinventarier
Forvaltningsavgift GIT
Férbrukningsmaterial
Drivmedel

Forsakring och skatt
Reparation och underhall
Resekostnader
Annonsering

Reklam och PR
Representation/ uppvaktningar
Kontorsmaterial
Datakommunikation
Postbefordran
Forsakringar
Sammantradeskostnader
Konsultarvoden
Bankkostnader

Ovriga externa tjénster
Ovriga externa kostnader

Summa ovriga kostnader
Arbetskraft
Loner kollektivanstallda
Bilersattningar, skattefria
Arbetsgivaravgifter
Arbetsmarknadsférsakringar
Utbildning fortroendevald
Ovriga personalkostnader
Summa arbetskraft
RORELSENS KOSTNADER
RESULTAT FORE AVSKR
Avskrivningar
Avskrivningar
Kostnad av engangskaraktar
Summa avskrivningar
Finansiella intékter/kostn
Rénteintakter
Rantekostnader
Summa finans intidkter/kostn

RESULTAT FORE SKATT

ARETS RESULTAT

2011

-689,00
-28 868,75
-3 094,00
-14 873,10
-21 950,00
-4 180,00
-11173,00
0,00

-2 554,00
-5 545,00
0,00

-25 886,00
-656,00
-45 301,00
-1144,78
-371,00

-3 287,50
0,00
-1071,90
0,00

-6 353,00
-4 367,00
0,00

0,00
-532,50

-3 271,00
-322,00

-185 490,53

-39 452,50
0,00

-4 027,00
-487,00
0,00

0,00

-43 966,50
-272 723,06
1523,44
0,00

0,00

0,00

13,00

0,00

13,00

1 536,44

1 536,44

2010

-500,00
-36 390,00
-2 873,00
-25 279,30
-26 980,00
-5 947,00
-6 575,00
0,00
444,00

-6 204,00
-1 929,00
-22 722,00
656,00
-30 268,00
-832,00

-2 385,00
0,00

0,00
-584,00
0,00

-1 556,00
-3 892,00
0,00

0,00
519,00

-4 437,00
-135,00

-181 107,30

-30 000,00
0,00

-3 062,00
-487,00
0,00
-157,50
-33 706,50
-256 345,27
57 629,53
0,00

-36 000,00
-36 000,00
58,00
-2,00
56,00

21 685,53

21 685,53

2009

-621,00
-37 649,00
-2 668,00
-6 160,00
-26 854,00
-2 984,00
-1716,00
-6 904,00
-2 096,00
-5 588,00
-564,00
-22 752,00
-634,00
-31 309,00
-3 582,00
-2 240,50
-4 500,00
0,00

-1 605,00
0,00
-625,00

-3 037,00
0,00

0,00
-5632,50

-3 359,00
-3 226,00

-170 206,00

-30 825,00
0,00

-3 147,00
-1 438,00
0,00

0,00

-35 410,00
-258 810,66
87 020,34
0,00

-80 774,00
-80 774,00
2,92

0,00

2,92

6 249,26

6 249,26



Balansrakning
TILLGANGAR
Anldggningstillgangar

Klubbhus

Maskinhall

Ack avskr, byggnader

Bananlaggning

Bevattningsanlaggning

Acc avskrivning bananldggning

Acc avskrivning bevattningsanlaggning
Pagaende nybyggnad bananlaggning
Pagaende nybyggnad bevattningsanlaggning
Pagaende nubyggnad Klubblokal
Pagaende nybyggnad maskinhall
Maskiner

Ack avskr, maskiner

Inventarier

Ack avskr, inventarier

Banutustning

Ack avsk, banutrustning

Ovriga langfristiga fordringar

Summa anldggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kundfordringar

Kassa

Postgiro

Servicekonto
Summa omséttningstillgangar
SUMMA TILLGANGAR
SKULDER OCH EGET KAPITAL
Eget kapital

Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital
Kortfristiga skulder

Leverantérsskulder
Skatteskulder

Summa kortfristiga skulder
SUMMA SKULDER

SUMMA SKULDER O EGET KAPITAL

2011-12-31

459 760,00
52 000,00
-511 760,00
854 584,54
466 609,00
-854 584,54
-466 609,00
0,00

0,00

0,00

0,00

852 245,50
-852 245,50
9 663,00

-9 663,00
44 745,00
-44 745,00
200,00

200,00

1880
5531,81
114455,97
859

122 736,78

122 936,78

-120513,34
-1536,44

-122 049,78

-37
-850

-887,00
-887,00

-122 936,78

2010-12-31

459 760,00
52 000,00
-511 760,00
854 584,54
466 609,00
-854 584,54
-466 609,00
0,00

0,00

0,00

0,00

852 245,50
-852 245,50
9 663,00

-9 663,00
44 745,00
-44 745,00
200,00

200,00

10 850,00
7 229,09
102 236,25
1 050,00
121 365,34

121 565,34

-98 827,81
-21 685,53

-120 513,34

0,00
-1 052,00

-1 052,00
-1 052,00

-121 565,34



REVISIONSBERATTELSE

Undertecknade som av foreningen vid ordinarie drsméte utsetts att granska
rakenskaper och forvaltning for &r 2011, fér efter fullgjort uppdrag avge foljande
revisionsberittelse.

Vi har granskat foreningens rdkenskaper och andra handlingar som lamnar
upplysning om foreningens ekonomi och forvaltning. Rékenskaperna éar férda
med ordning och noggrannhet. Inkomster och utgifter under ret samt
foreningens stéllning vid verksamhetsarets slut framgér av bifogad
resultatrikning.

D4 det under revisionen inte framkommit anledning till anmérkning tillstyrker vi
att styrelsen beviljas ansvarsfrihet for forvaltningen under verksamhetsaret.

Gunnarn 2012-02-06
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Sture Holmner Hékan Géllhagen
Av Gunnarns Golfklubb utsedda revisorer




